

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบ้านหนองติม หมู่ที่ ๘ ตำบลโนนสำราญ อำเภอกันทรลักษ์
จังหวัดศรีสะเกษ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ชนิดโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบ้านหนองติม หมู่ที่ ๘ ตำบลโนนสำราญ
อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ
ตามแบบเลขที่ ศก.๐๕-๓-๐๑๒, สอน.มฐ.๐๓๑/๓, สอน.มฐ.๐๓๖ รายการประกอบแบบเฉพาะแห่งฯ
และข้อกำหนดคุณลักษณะเฉพาะฯ ตามแบบรูปรายการรายละเอียดข้อกำหนดของกรมทรัพยากรน้ำ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๙๗๖,๑๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕ (ก), ปร.๕ (ข), ปร.๖
- ๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|------------------------------|-------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายโยธิน พงษ์ศิริ | วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายสุภากร แสนมัตย์ | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๖.๓ นายจตุวุฒิ สีนตาวิสุทธิ์ | วิศวกรโยธาชำนาญการ | กรรมการ |



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๕ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ โทร. ๐๔๔๙๒ ๐๒๕๖

ที่ ทส ๐๖๑๕.๓/๑๙๑๕

วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

เรื่อง ขออนุมัติใช้ราคากลางโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบ้านหนองติม

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ส่วนอำนวยการ
เลขที่รับ 615
ลงวันที่ 13 พ.ย. 2561
เวลา 11.30

งานจัดซื้อและพัสดุ
เลขที่รับ 1385
ลงวันที่ 13 พ.ย. 2561
เวลา 14.03 น.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางค่าก่อสร้างโครงการตามแผนงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ ภายใต้เงื่อนไข Factor F งานอาคาร เงินล่วงหน้าจ่าย ๑๕% เงินประกันผลงานหัก ๐% ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat) ๗% ระยะเวลาก่อสร้าง ๑๕๐ วัน ยื่นราคา ๓๐ วัน นับแต่วันที่ทำราคากลาง ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้ จำนวน ๑ โครงการ ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบ้านหนองติม หมู่ที่ ๘ ตำบลโนนสำราญ อำเภอกันทรลักษณ์ จังหวัดศรีสะเกษ ราคากลางค่าก่อสร้าง ๑,๙๗๖,๑๐๐.-บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ เพื่อจะได้แจ้งส่วนอำนวยการดำเนินการต่อไป

(Signature)

(นายนิมิตร โคตรบัว)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

อนุมัติ

(Signature)

13 พ.ย. 61

(นายเกริกเกียรติ กุมารสิงห์)

ผู้อำนวยการส่วนประสานและบริหารจัดการลุ่มน้ำมูลตอนบน

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๕

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

- เรียน ☐ ทน.กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป ☒ ทน.กลุ่มงานจัดซื้อและพัสดุ
- ☐ ทน.กลุ่มงานการเงินและบัญชี ☐ ทน.กลุ่มงานยานพาหนะ
- ☐ เวียน ☐ เพื่อทราบ
- ☐ ถือปฏิบัติ ☒ พิจารณาดำเนินการ ๒๒๕-1/๖๐๐ ๗
- ☐ อื่นๆ.....

(Signature)

13 พ.ย. 61
(นายยี ลาภสาร)

ผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ

- จ ร ร
- ☒ ดำเนินการ ☐ เสร็จ
- ☐ เสร็จรอบ ☐ ถือปฏิบัติ
- ☐ อื่นๆ.....

13 พ.ย. 2561
(นางณิชาชนันชน ประทุมเมศ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ



แบบสรุปประมาณการงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบ้านหนองติม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลโนนสำราญ อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ ศก.05-3-012, สอน.มธ.031/3, สอน.มธ. 036 และรายการประกอบแบบเฉพาะแห่งข้อกำหนดคุณลักษณะเฉพาะฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 นครราชสีมา กรมทรัพยากรน้ำ

แบบ ปร.4(ก) ปร.4(ข) ที่แนบ มีจำนวน

5 หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

6 พฤศจิกายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์	112,593.98	
2	งานรื้อ	71,699.44	
3	งานฐานรากท่อดึงสูง(รูปทรงแฉกแปดเหลี่ยม)แบบมีเสาเข็ม	138,526.05	
4	งานประสานท่อภายในระบบ	152,723.37	
5	งานประสานท่อระบบส่งน้ำดิบ	560,282.99	
6	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	77,539.03	
7	งานป้ายชื่อโครงการ	12,920.23	
8	งานป้ายแนะนำโครงการ	9,715.90	
9	งานทดสอบการรับน้ำหนักของดิน	-	
10	งานประตูปะบายตะกอน (Blow off valve)	-	
11	งานประตูปะบายอากาศอัตโนมัติ (Air valve)	-	
12	ค่าจัดหาและติดตั้งแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 300 วัตต์	140,897.60	
13	ค่าจัดหาและติดตั้งอุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้า	96,086.00	
	สำหรับระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์		
14	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำผิวดิน แบบ Multistage	103,678.72	
	สูบน้ำได้ 100 ลบ.ม./วัน ที่ความสูงไม่น้อยกว่า 30 เมตร		
15	ค่าจัดหาและติดตั้งชุดกรองเกชตร 120 ไมครอน	13,214.50	
16	ค่าจัดหาและติดตั้งท่อถึงสูงแฉกแปดเหลี่ยม ขนาดความจุ 20 ลบ.ม.	474,999.75	
17	ค่าจัดหาและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง(หลอดLED) ระบบSolarcell	11,235.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	1,976,112.56	
	คิดเป็นราคากลาง	1,976,100.00	
	ตัวหนังสือ	(หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)	

กำหนดการก่อสร้างแล้วเสร็จ 150 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายโยธิน พงษ์ศิริ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

2.(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภกร แสนมาตย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

3.(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจตุภูมิ สันตวิสุทธิ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบ้านหนองติม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลโนนสำราญ อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ ศก.05-3-012, สอน.มฐ.031/3, สอน.มฐ. 036 และรายการประกอบแบบเฉพาะแห่งฯ ข้อกำหนดคุณลักษณะเฉพาะฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 นครราชสีมา กรมทรัพยากรน้ำ

แบบ ปร.4 (ก) ที่แนบ มีจำนวน

4 หน้า

กำหนดราคาราคา เมื่อวันที่

6 พฤศจิกายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
1.1	โครงสร้างรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์	86,444.52	1.3025	112,593.98	
1.2	งานรั้ว	55,047.56	1.3025	71,699.44	
1.3	งานฐานรากทอถึงสูง(รูปทรงแฉกแปด)แบบมีเสาเข็ม	106,353.98	1.3025	138,526.05	
1.4	งานประสาณท่อภายในระบบ	117,254.03	1.3025	152,723.37	
1.5	งานประสาณท่อระบบส่งน้ำดิบ	430,159.69	1.3025	560,282.99	
1.6	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	59,530.93	1.3025	77,539.03	
1.7	งานป้ายชื่อโครงการ	9,919.57	1.3025	12,920.23	
1.8	งานป้ายแนะนำโครงการ	7,459.43	1.3025	9,715.90	
1.9	งานทดสอบการรับน้ำหนักของดิน		-	-	
1.10	งานประตุระบายตะกอน (Blow off valve)		-	-	
1.11	งานประตุระบายอากาศอัตโนมัติ (Air valve)		-	-	
	รวมค่างาน(ข้อ 1.1 - 1.10)	872,169.71			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....15.00.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00.....%				
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				1,136,000.99	

ตัวหนังสือ (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทเก้าสิบเก้าสตางค์)

กำหนดการก่อสร้างแล้วเสร็จ 150 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายโยธิน พงษ์ศิริ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

2.(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภากร แสนมาตย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

3.(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจตุภูมิ สีนตาวิสุทธิ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบ้านหนองติม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลโนนสำราญ อำเภอกันทรลักษณ์ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ ศก.05-3-012, สอน.มฐ.031/3, สอน.มฐ. 036 และรายการประกอบแบบเฉพาะแห่งฯ ข้อกำหนดคุณลักษณะเฉพาะฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 นครราชสีมา กรมทรัพยากรน้ำ

แบบ ปร.4(ข) ที่แนบ มีจำนวน

1 หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

6 พฤศจิกายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าจัดหาและติดตั้งแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 300 วัตต์	131,680.00	1.07	140,897.60	
2	ค่าจัดหาและติดตั้งอุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้า สำหรับระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์	89,800.00	1.07	96,086.00	
3	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำผิวดิน แบบ Multistage สูบน้ำได้ 100 ลบ.ม./วัน ที่ความสูงไม่น้อยกว่า 30 เมตร	96,896.00	1.07	103,678.72	
4	ค่าจัดหาและติดตั้งชุดกรองเกสร 120 ไมครอน	12,350.00	1.07	13,214.50	
5	ค่าจัดหาและติดตั้งท่อถังสูงแซมเปญ ขนาดความจุ 20 ลบ.ม.	443,925.00	1.07	474,999.75	
6	ค่าจัดหาและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง(หลอดLED) ระบบSolarcell	10,500.00	1.07	11,235.00	
หมายเหตุ ราคานี้ไม่รวมการประสานระบบไฟฟ้าและขยายเขตไฟฟ้าภายนอก					
รวมค่าก่อสร้าง				840,111.57	

ตัวหนังสือ (แปดแสนสี่หมื่นหนึ่งร้อยสิบเอ็ดบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์)

กำหนดการก่อสร้างแล้วเสร็จ 150 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายโยธิน พงษ์ศิริ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

2.(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภากร แสนมัตย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

3.(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจตุตม์ สันตาวีสุทธิ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ



แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบ้านหนองติม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลโนนสำราญ อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

5 หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

6 พฤศจิกายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ช่องที่ 8	ราคากลาง		หมายเหตุ
		ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคากลางต่อหน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร									
	1.1 โครงสร้างรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์	1	ชุด	86,444.52	86,444.52	1.3025		112,593.98	112,593.98	
	1.2 งานรั้ว	1	ชุด	55,047.56	55,047.56	1.3025		71,699.44	71,699.44	
	1.3 งานฐานรากหอดึงสูง(รูปทรงแปดเหลี่ยม)แบบมีเสาเข็ม	1	ชุด	106,353.98	106,353.98	1.3025		138,526.05	138,526.05	
	1.4 การประสานท่อภายในระบบ	1	ชุด	117,254.03	117,254.03	1.3025		152,723.37	152,723.37	
	1.5 การประสานท่อระบบส่งน้ำดิบ								-	
	1) ท่อ PVC ขนาด Dia.4 นิ้ว ชั้น 8.5 ปลายเรียบ+ข้อต่อตรง 1 อัน	421.00	ท่อน	740.84	311,893.64	1.3025		964.94	406,239.74	
	2) ท่อ PVC ขนาด Dia. 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ปลายเรียบ+ข้อต่อตรง 1 อัน	203.00	ท่อน	462.85	93,958.55	1.3025		602.86	122,380.58	
	3) ท่อ PVC ขนาด Dia. 3/4 นิ้ว ชั้น 13.5 ปลายเรียบ	9.00	ท่อน	43.50	391.50	1.3025		56.65	509.85	
	4) สามทาง PVC ขนาด Dia. 4 นิ้ว	41.00	อัน	340.00	13,940.00	1.3025		442.85	18,156.85	
	5) ข้อต่อ 90 องศา PVC ขนาด Dia.4 นิ้ว	5.00	อัน	160.00	800.00	1.3025		208.40	1,042.00	
	6) ฝาครอบปิดปลายท่อ PVC ขนาด Dia.4 นิ้ว		อัน	110.00		1.3025		143.27	-	
	7) น้ำยาประสานท่อ PVC 1000g	8.00	กป.	400.00	3,200.00	1.3025		521.00	4,168.00	
	8) สามทาง PVC ขนาด Dia. 3 นิ้ว	18.00	อัน	157.00	2,826.00	1.3025		204.49	3,680.82	
	9) ยีโบสถ์เหล็กหล่อ Dia. 4 นิ้ว		อัน	700.00		1.3025		911.75	-	
	10) ประตุน้ำทองเหลือง Dia. 4 นิ้ว		ตัว	4,292.00		1.3025		5,590.33	-	
	11) ฝาครอบปิดปลายท่อ PVC ขนาด Dia.3 นิ้ว	2.00	อัน	90.00	180.00	1.3025		117.22	234.44	
	12) ฝาครอบปิดปลายท่อ PVC ขนาด Dia.3/4 นิ้ว	56.00	อัน	6.00	336.00	1.3025		7.81	437.36	
	13) ข้อต่อ 45 องศา PVC ขนาด Dia.4 นิ้ว		อัน	160.00	-	1.3025		208.40	-	
	14) ประตุน้ำ PVC Ø 4 นิ้ว	6.00	ตัว	439.00	2,634.00	1.3025		571.79	3,430.74	

ลำดับที่	รายการ	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ช่องที่ 8	ราคากลาง		หมายเหตุ
		ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคากลางต่อหน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	
	1.6 แพตติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	1	ชุด	59,530.93	59,530.93	1.3025		77,539.03	77,539.03	
	1.7 ป้ายชื่อโครงการ	1	ชุด	9,919.57	9,919.57	1.3025		12,920.23	12,920.23	
	1.8 ป้ายแนะนำโครงการ	1	ชุด	7,459.43	7,459.43	1.3025		9,715.90	9,715.90	
	1.9 ทดสอบการรับน้ำหนักของดิน				-					
	1.10 งานประทุระบายตะกอน (Blow off valve)				-					
	1.11 งานประทุระบายอากาศอัตโนมัติ (Air valve)				-					
2	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ									
	2.1 ค่าจัดหาและติดตั้งแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 300 วัตต์	16	แผง	8,000.00	128,000.00		1.07	8,560.00	136,960.00	
	2.2 ค่าจัดหาและติดตั้งขั้วต่อแผงโซล่าเซลล์ พลังงานแสงอาทิตย์ โซล่า คอนเน็คเตอร์	1	รายการ	3,680.00	3,680.00		1.07	3,937.60	3,937.60	
	2.3 ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องแปลงกระแสไฟฟ้าสำหรับแปลงไฟฟ้าจากพลังงานแสงอาทิตย์	2	เครื่อง	30,900.00	61,800.00		1.07	33,063.00	66,126.00	
	2.4 ค่าจัดหาและติดตั้งตู้ควบคุมระบบผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ตู้	14,000.00	28,000.00		1.07	14,980.00	29,960.00	
	2.5 ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำผิวดิน แบบ Multistage สูบน้ำได้ 100 ลบ.ม./วัน ที่ความสูงไม่น้อยกว่า 30 เมตร	2	เครื่อง	46,000.00	92,000.00		1.07	49,220.00	98,440.00	
	2.6 ค่าจัดหาสายไฟฟ้า NYY ขนาด 3 x 4 ตร.มม.	72	เมตร	68.00	4,896.00		1.07	72.76	5,238.72	
	2.7 ค่าจัดหาและติดตั้งชุดกรองเศษ 120 ไมครอน	2	อัน	6,175.00	12,350.00		1.07	6,607.25	13,214.50	
	2.8 ค่าจัดหาและติดตั้งท่อถังสูงแซมเปญ ขนาดความจุ 20 ลบ.ม.	1	ชุด	443,925.00	443,925.00		1.07	474,999.75	474,999.75	
	2.9 ค่าจัดหาและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง(หลอดLED) ระบบSolarcell	4	ชุด	2,625.00	10,500.00		1.07	2,808.75	11,235.00	

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 1,976,109.95

ตัวหนังสือ (หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

1,976,100.00

กำหนดการก่อสร้างแล้วเสร็จ 150 วัน เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย ...15.00.....%

เงินประกันผลงานหัก...0.00.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้...6.00.....%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00.....%

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายโยธิน พงษ์ศิริ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

2.(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภากร แสนมาตย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

3.(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจตุภูมิ สันตาวุธธี)

วิศวกรโยธาชำนาญการ